
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION * DEITl
EEIIIGEGEEIE!@@EEEEEEI

-Regularícese Cometido Funcional a Docente de
Escuela Artíst¡ca lsaías Guevara Soto, del
Departamento de Educac¡ón de Lota.-

LorA, 1101C.2019

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Docente de,

Escuela Artística lsaías Guevara Soto, del Departamento de Educación de Lota,
Doña: NATALYA ANDREA DUREU INOSTROZA; DECRETO N" 601 del 30.09.15
que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Código del
Trabajo" Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Docente de Escuela
Artística lsaías Guevara Soto, del Departamento de Educación de Lota, Doña:
NATALYA ANDREA DUREU INOSTROZA,   , cometido
funcional, para partic¡par en "Jornada de Embajadores Colorearte 2019", el día 06
de Diciembre de 2019, en la ciudad de Sant¡ago.-

ANÓTESE, COMUNíoUESE Y ARCHíVESE

§

IG
SEC Rto

ON ESTER
IPAL

RIQUE CAMUS CAMPOS
o. EDUCACTON (S) DE LOTA

ORDEN DEL SEñoR alceloe"

SECC/JIMAB/ ep

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

)¡

o

§
DL Aotr

¿
Iri

( 9
I o

SER
{EFE

j9

DEcREro o.e.u.N. 4)Zyt rct

ISECRETARtCgiqi


